
Podrobná pravidla kampaně „Xiaomi 15 s výkupním 
bonusem až 5 500 Kč.“

(dále jen „Kampaň“)

I. Všeobecné informace
a) Organizátor  a  technický  správce  webů  www.vymenzaxiaomi.cz a

https://www.cashtec.eu/cz/xiaomi:  MOBIL  POHOTOVOST  GSM  s.r.o.,  se
sídlem  Spálená  č.p.  101/37,  Praha  1,  110  00, IČO:  25770471,  
DIČ:  CZ25770471,  společnost  zapsaná  v  obchodním  rejstříku  vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 68662 (dále jen „Organizátor“).

b) Plátce  Bonusu:  Beryko  s.r.o.,  se  sídlem  Pod  Vinicemi  931/2,  Severní
předměstí,  Plzeň,  301  00,  IČO:  02852152,  DIČ:  CZ02852152,  společnost
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. C
29637 (dále jen „Plátce bonusu“).

c) Účastníkem  Kampaně  se  může  stát  každá  fyzická  osoba  starší  18  let  s
bydlištěm nebo s doručovací adresou na území České republiky, nebo fyzická
a právnická osoba, která je podnikatelem ve smyslu ustanovení § 420 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „Občanský zákoník“) (dále jen „Účastník“).

d) Kampaň probíhá  od  31.  3.  2025 do 14.  4.  2025.  V tomto  období  je nutné
uskutečnit registraci a projevit tak zájem o účast v Kampani. Poslední platnou
registraci lze tudíž provést dne 14. 4. 2025 včetně, a nejpozději 28. 4. 2025 je
třeba tuto registraci  kompletně dokončit  doplněním všech potřebných údajů,
aby byla uznána za platnou. 

e) V rámci  Kampaně  získá  Účastník  Bonus  k výkupní  ceně  svého  starého
zařízení. Výše Bonusu je uvedena v článku III. odst. c). Podmínkou pro získání
Bonusu  je  nákup  vybraných  modelů  přístrojů  Xiaomi  uvedených  v článku I.
odst. f) u vybraných partnerů zapojených do Kampaně uvedených v článku I.
odst. g).

f) Vybrané modely Xiaomi musí pocházet z oficiální distribuční sítě Plátce bonusu
a  musí  být  Účastníkem  zakoupeny  na  území  České  republiky.  Označení
přístrojů je:

Xiaomi 15 5G 12GB/256GB Black EAN 6932554406202
Xiaomi 15 5G 12GB/256GB Green EAN 6932554405786
Xiaomi 15 5G 12GB/256GB White EAN 6932554406066
Xiaomi 15 5G 12GB/512GB Green EAN 6932554406035
Xiaomi 15 5G 12GB/512GB White EAN 6932554405946
Xiaomi 15 5G 12GB/512GB Black EAN 6932554406110
Xiaomi 15 5G 12GB/512GB Liguid Silver EAN 6932554438890
Xiaomi 15 Ultra 5G 16GB/512GB White EAN 6932554420031
Xiaomi 15 Ultra 5G 16GB/512GB Silver Chrome EAN 6932554420741
Xiaomi 15 Ultra 5G 16GB/512GB Black EAN 6932554420093
Xiaomi 15 Ultra 5G 16GB/1TB Silver Chrome EAN 6932554420734



(dále jen „Přístroje“ nebo každý zvlášť „Přístroj“)

g) Seznam partnerů Kampaně

mi.com/cz
Mi Stores
Alza
Datart
Mobil Pohotovost
Planeo
iSpace
T-Mobile
Vodafone
O2
Expert
Comfor
Tesco Mobile
Smarty
Prodejny sítě Digimax
TS Bohemia
Huramobil
Mall
Allegro

h) Nákupem Přístroje je pro účely této Kampaně myšleno uzavření kupní smlouvy
jejímž předmětem je Přístroj specifikovaný v článku I. odst. f) v období od 31. 3.
2025 do 14. 4. 2025 u jednoho z partnerů Kampaně specifikovaných v článku I.
odst.  g).  Účastník  musí  následně provést  registraci  na webových stránkách
www.vymenzaxiaomi.cz a https://www.cashtec.eu/cz/xiaomi. 

i) Bonus může být získán až po řádné registraci Účastníka Kampaně a Přístroje
na  webových  stránkách  www.vymenzaxiaomi.cz a
https://www.cashtec.eu/cz/xiaomi a  vyplnění  IMEI  nového  Přístroje,  kopií
účtenky nebo faktury a vyplnění správných parametrů starého zařízení, které
chce Účastník odprodat a uzavření kupní smlouvy na odkup starého zařízení a
vyplacení výkupní ceny dle starého zařízení na bankovní účet Účastníka.

j) Účastník musí být mezi kupujícími, kteří stanoveným způsobem zaregistrovali
Přístroj  zakoupený u některého z výše uvedených partnerů na území České
republiky dle splnění podmínek v článku I. odst. i) a současně uzavřeli kupní
smlouvu o odprodeji svého starého zařízení a odprodali svoje staré zařízení,
nahráli  kopii  daňového dokladu  (účtenky  nebo faktury),  vložili  IMEI a splnili
veškeré povinnosti uvedené v těchto pravidlech Kampaně.

II. Registrace Účastníka a Přístroje do Kampaně



a) Pro  využití  Kampaně  musí  Účastník  provést  registraci  na
www.vymenzaxiaomi.cz a https://www.cashtec.eu/cz/xiaomi v období od 31. 3.
2025 do 14. 4. 2025 včetně a dále odprodat staré zařízení a předložit veškeré
dokumenty požadované dle těchto pravidel, nejpozději do 28. 4. 2025 včetně.
Pozdější  změny  či  úpravy  registrace  nebudou  povoleny  a  možnost  získat
Bonus tím zaniká. 

b) V rámci registrace je Účastník povinen:
1) uvést parametry svého starého zařízení, které chce odprodat,
2) uvést  osobní  údaje  Účastníka  potřebné  k uzavření  kupní  smlouvy

včetně čísla bankovního účtu,
3) uvést informace o nově zakoupeném Přístroji (model a IMEI),
4) nahrát kopii daňového dokladu k Přístroji.

c) Účastník může registrovat pouze Přístroj, který je uveden v článku I. odst. f).
d) Po uvedení parametrů starého zařízení,  které chce Účastník prodat,  se mu

zobrazí  orientační  výkupní  cena,  která  může  být  upřesněna  po  podrobné
prohlídce  Přístroje.  V případě  upřesnění  bude  Účastníkovi  zaslán  e-mail
s návrhem konečné výkupní ceny.

e) Účastník si na webové stránce  https://www.cashtec.eu/cz/xiaomi zvolí adresu
na které kurýrní služba vyzvedne staré zařízení na náklady Organizátora.

f) Před vyzvednutím starého zařízení obdrží Účastník návrh kupní smlouvy, který
je nutné podepsat, a to buď elektronicky pomocí SMS podpisu, nebo vytisknout
a přiložit ke starému zařízení, které Účastník odprodává.

g) Výkupní cena zboží může být Organizátorem změněna po doručení starého
zařízení  ze  strany  Účastníka  a  jeho  kontrole  ze  strany  Organizátora,  a  to
zejména  v  případech,  kdy  Účastník  zvolil  jinou  než  odpovídající  jakost
prodávaného starého zařízení v okamžiku vyplňování registrace, nebo pokud
prodávané staré zařízení vykazuje jakoukoliv vadu (ať již právní či faktickou). V
takovém  případě  Organizátor  kontaktuje  Účastníka  s  návrhem  nové  kupní
smlouvy. Účastník může návrh nové kupní smlouvy přijmout (a prodat tak staré
zařízení  za  cenu  navrženou  Organizátorem)  nebo  odmítnout  (v  takovém
případě nedojde k uzavření kupní smlouvy a staré zařízení je odesláno zpět
Účastníkovi  na náklady  Organizátora a  Účastník  pozbývá nárok na Bonus).
Přijmutí  či  odmítnutí  návrhu  nové  kupní  smlouvy  musí  Účastník  učinit
nejpozději  14  dní  od  jeho  doručení,  jinak  se  má  za  to,  že  s návrhem
nesouhlasí.

h) Organizátor  má  výhradní  právo  odmítnout  vykoupení  starého  zařízení  a  to
zejména, nikoliv však výlučně, z důvodů jeho celkové či podstatné nefunkčnosti
nebo jinak špatného technického stavu.

III. Bonus a získání Bonusu

a) Zakoupením Přístroje specifikovaném v článku I.  odst.  f) v období od 31.  3.
2025 do 14. 4. 2025 (u jednoho z partnerů Kampaně specifikovaných v článku
I.  odst.  g),  provedením  registrace  Účastníka  specifikované  v  článku  II.  a
odprodáním starého zařízení, má Účastník nárok na získání Bonusu ve výši,
která je určena dle zakoupeného Přístroje.



b) V rámci kampaně může Účastník získat finální částku, která se skládá ze svou
položek, a to z výkupní ceny starého zařízení a Bonusu k výkupní ceně.

c) Bonus  je  možné  získat  v souladu  s články  I  a  II  těchto  pravidel  v případě
nákupu Přístroje uvedeného v článku I. odst. f) těchto pravidel.

d) Výše Bonusu pro jednotlivé Přístroje:

Xiaomi 15 5G 12GB/256GB Black EAN 6932554406202 Bonus 2 500 Kč
Xiaomi 15 5G 12GB/256GB Green EAN 6932554405786 Bonus 2 500 Kč
Xiaomi 15 5G 12GB/256GB White EAN 6932554406066 Bonus 2 500 Kč
Xiaomi 15 5G 12GB/512GB Green EAN 6932554406035 Bonus 3 500 Kč
Xiaomi 15 5G 12GB/512GB White EAN 6932554405946 Bonus 3 500 Kč
Xiaomi 15 5G 12GB/512GB Black EAN 6932554406110 Bonus 3 500 Kč
Xiaomi 15 Ultra 5G 16GB/512GB White EAN 6932554420031 Bonus 4 500 Kč
Xiaomi 15 Ultra 5G 16GB/512GB Silver Chrome EAN 6932554420741 Bonus 4 500 Kč
Xiaomi 15 Ultra 5G 16GB/512GB Black EAN 6932554420093 Bonus 4 500 Kč
Xiaomi 15 Ultra 5G 16GB/1TB Silver Chrome EAN 6932554420734 Bonus 5 500 Kč

e) Bonus bude zaslán na bankovní účet Účastníka uvedený při registraci. Zaslání
proběhne v oprávněných případech do 30 pracovních dní od odeslání starého
zařízení dle článku II. odst. d) a poté, co Organizátor obdrží pokyn k výplatě
Bonusu ze strany Plátce bonusu.

f) V případě  nákupu  Přístroje  Účastníkem  jako  spotřebitelem,  kdy  spotřebitel
využije  své  právo  od  kupní  smlouvy  bez  uvedení  důvodu  v zákonné  lhůtě
odstoupit (ve smyslu § 1829 Občanského zákoníku), nebude Bonus vyplacen.
K vyplacení nedojde ani  v případě, že obdobné právo odstoupit  od smlouvy
bez udání důvodu stanovené v obchodních podmínkách prodávajícího využije
kupující, který není spotřebitelem.

IV. Další ustanovení
a) Účastník je povinen po nákupu uschovat daňový doklad (účtenku nebo fakturu)

prokazující  nákup  Přístroje.  V  případě  uplatnění  nároku  na  Bonus
má Organizátor právo na kontrolu daňových dokladů (tj. účtenky nebo faktury).
Bez předložení příslušných dokladů ztrácí Účastník nárok na využití Bonusu.
Povinností každého Účastníka je vyžádat si od prodávajícího daňový doklad
prokazující zakoupení Přístroje a obsahující všechny nezbytné údaje, tj. přesné
datum  zakoupení  Přístroje  a  specifikaci  Přístroje.  Bez  uvedených  údajů
nebudou daňové doklady považovány za platné.

b) Organizátor  Kampaně  je  oprávněn  v  případech,  kdy  má  podezření,  že  se
Účastník dopustil  podvodného jednání  za účelem uplatnění Bonusu  v  rámci
Kampaně, požadovat další ověření  pro určení nároku na Bonus. Účastník je
povinen doložit požadovaná data, nebo dokumenty do 10 dnů a v požadované
formě.  Organizátor  si  vyhrazuje  právo  s  konečnou  platností rozhodnout  ve
sporných případech, zda Účastník splnil, či nesplnil veškerá pravidla pro účast
v  Kampani  a  vyhrazuje  si právo  nárok  na  Bonus  odepřít.  V  případě,  že
Organizátor  bude  mít  důvodné  podezření  na  podvodné  jednání  Účastníka



za účelem  uplatnění  Bonusu  v  rámci  Kampaně,  má  Organizátor  právo
takového Účastníka z Kampaně vyloučit, a to bez nároku na Bonus.

c) Registrací  vyjadřuje  Účastník  souhlas  s pravidly  a  podmínkami  kampaně  a
zavazuje se je plně dodržovat.

d) Informace  týkající  se  zpracování  osobních  údajů  Účastníka,  včetně
souvisejících  práv,  jsou  dostupné  na  adrese
https://www.cashtec.eu/cz/ochrana-osobnich-udaju. 

e) Výsledky  kampaně  jsou  konečné  bez  možnosti  odvolání.  Organizátor  si
vyhrazuje právo nahradit deklarované Bonusy jinými Bonusy obdobného typu a
odpovídající hodnoty a měnit podmínky odevzdávání Bonusů.

f) Vymáhání účasti v Kampani či vymáhání Bonusu soudní cestou je vyloučeno.
g) Organizátor neodpovídá za nedoručení či ztrátu Bonusu bankou.
h) Organizátor  nenese  jakoukoli  odpovědnost  za  případné  škody  způsobené

Účastníkům v souvislosti s účastí v Kampani.
i) Organizátor si  ve výjimečných a odůvodnitelných případech vyhrazuje právo

kampaň  ukončit.  Organizátor  je  oprávněný  změnit  pravidla  kampaně  či
technické  nebo organizační  zabezpečení  Kampaně a  v  takovém případě je
změna  pravidel  účinná  od  okamžiku  zveřejnění  na  webových  stránkách
www.vymenzaxiaomi.cz a  https://www.cashtec.eu/cz/xiaomi.   V  případě,  že
Účastník  nebude  se  změnou  pravidel  Kampaně  souhlasit,  bude  oprávněný
svoji  účast  v  Kampani  ukončit  bezplatně  jednostranným  oznámením
doručeným Organizátorovi prostřednictvím e-mailu info@vymenzaxiaomi.cz.


